
OСНОВЕН СУД 
П1.25/23
06.11.2024 година    
В Е Л Е С

О  Б  Ј  А  В  А 

    
 Во постапка по тужба на тужителите: 1. Гора Кузманоска од Скопје, 2. 
Кираца Ефремова од Скопје, 3. Валентина Наумова од Скопје, 4. Лена Буха од 
Скопје, 5. Антониот Ѓорѓиев од Скопје и 6. Наташа Пушова од Скопје, СЕ 
ПОВИКУВА тужениот Димитар Ташковски од Скопје Булевар Јане Сандански 
бр.10/2-12 да се јави во Основен суд Велес да прими решение П1.25/23 од 
19.07.2024 година а согласно со чл.125 ст. 2 од ЗПП.

Доставувањето се смета за уредно извршено по истекот на рокот од 8 
дена од денот на прикачувањето на  објавата на  огласната табла на судот.

  
              С у д и ј а 

        Виолета Мојсова 


